1
集团电话·交换机冰河科技
目 录 Ver6.5
一 系统简介---------------------------------------------------------------------------------------4
1、系统配置说明---------------------------------------------------------------------------------4
2、功能特点---------------------------------------------------------------------------------------4
二 结构及技术指标----------------------------------------------------------------------------5
1、技术参数---------------------------------------------------------------------------------------5

1、交换机在断电状态，通过 USB数据线和电脑进行连接，连接成功后 LED灯
会常亮,MP3模块内存会以 U盘的形式在电脑上显示,把需要的音频文件按
命名规则命名好并拷贝到交换机上。
2、电脑上安全退出 U盘,拔掉 USB线，交换机通电后可以正常工作。
3、可以通过指令对相应的 MP3文件试听，确认。
三、导航语音命名规则：
第一段：您好，请拨分机号，查号请拨 0。(文件名 0001.mp3)
第二段：分机忙，请改拨其他分机号。(文件名 0002.mp3)
第三段：分机无人接听，请改拨其他分机号。(0003.mp3)
第四段：现在是下班时间，请改天再来电。(文件名 0004.mp3，带日夜服务功
能交换机夜间语音使用)
第五段：为了保证服务质量，以下通话可能被录音；正在为你转接，请稍后。
(文件名 0005.mp3)
第六段：您好，现在是您预约的叫醒服务时间。(文件名 0006.mp3)
第七段：欢迎致电我公司，我公司是从事……（0007.mp3,用于彩铃功能）
第八段：现在是中午休息时间，请稍后在来电。(文件名 0008.mp3)
说明：以上 1-8段语音，0001.mp3只用于单级语音导航，其他是单级和多级
语音导航均使用的语音文件。如果客户只需要单级语音导航文件，那只需要
生成以上 MP3文件即可，如需彩铃功能则需要 0007.mp3文件。以下是多级语
音导航命名规则：
43
集团电话·交换机冰河科技
说明：多级语音导航语音文件长度为 4位，代表 1-4级所拨数字（0用 b代替），例
如：第一级拨 2，第二级拨 3，第三级拨 0，接着要播放的是“23b0.mp3“的文件。
导航的级数可以根据自身的需要来自动设置，在任何导航级拨“*”会返回上一级，
拨“#”会重复播放，拨数字 0-9会进入下一级语音或者呼叫分机，任何语音级内
拨正确的分机号码就会结束语音导航，呼叫内部分机；转接分机前会播放
（0005.mp3）,分机忙会播放（0002.mp3）,分机无人接听会播放（0003.mp3）；如
果没有相应的 mp3文件或者拨不存在的分机号码，通话将被挂断。
44
K832-864系列
附录七 系统功能编程指令集
以下功能设置需在编程状态下进行( 进入编程状态操作为 1-4号编程主机按
*#* x x x x听嘟声即可, x x x x为编程密码，初始化为 0000 )，编程时分机顺
序号 N为 01-64（为两位数），外线编号 M为 1-8（一位数）。
注：以下功能（含附录四）适用机型范围详见内容中的标注。
索引 系 统 功 能 设 置 指令代码
1 恢复出厂状态 0000 #
2 闪断时间，X=1-5 01 X #
3
设置总机，N-分机端
口号
总机 1 021 N #
总机 2 022 N #
4 设置内部来显加发号码 03 N #
5 设置编程密码 09 XXXX #
6 录音 12 M #
7 播放录音 13 M #
8 播放背景音乐 14 #
9 自动值班接听等待时间，01-99秒 17 1 T #
10 自动值班拨号后等待时间，01-99秒 172 T #
11
来电收号
模式
强制 FSK收号模式 18 1 2 #
强制 DTMF收号模式 18 1 3 #
自动锁定收号模式 18 1 4 #
FSK/DTMF双模式 18 1 5 #
12
内部呼叫
代接功能
关闭 24 4 0 #
开通 24 4 1 #
13
内部呼叫
转移功能
关闭 24 5 0 #
开通 24 5 1 #
45
集团电话·交换机冰河科技
索引 系 统 功 能 设 置 指令代码
14 使用外线
关闭所有外线 20 0 #
关闭外线 M 20 0 M #